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
kommune på denne fasadeendringen (innlemmelse av  
opprinnelige veranda i 2.etasje) fra 1940. Videre er det  
laget toalettrom i tidligere kott, og spiseværelse og  
tidligere veranda er delt opp til to soverom. Se vedlagt  
tegninger i vedleggsmappen. Evt byggemelding/ 
bruksendring av dette rommet, hvis nødvendig, er  
kjøpers ansvar og risiko.

Nåværende eier har vært på besøk hos byantikvaren mht  
delvis tilbakeføring ved åpning av front glassvegg i  
2.etsje, ved å montere glass‑foldedører på innsiden.  
Byantikvaren har stemplet forespørselen 26.26.2024  
med at de ikke har merknader til forslaget. Det blir ny  
kjøpers ansvar å risiko å undersøke mulighetene videre  
her. Forespørselen med tegninger ligger vedlagt i  
vedleggsmappen.

Utdrag fra vedtektene vedrørende seksjon 3:
2.5.1 Spesielt vedr. seksjon 3
Seksjon 3 (boenhet i 2 etasje) ble i 2007 søkt om å  
oppdele i 2 boenheter. Dette ble godkjent av Plan og  
Bygningsetaten, men ikke utført og seksjonen forble da  
en enhet over hele 2 etasje i eiendommen.
Ved et eventuelt salg tillates at seksjonen kan søke om å  
dele seksjonen i 2 seksjoner eventuelt flere. Søknad  
herom skal behandles av Plan og Bygningsetaten på  
vanlig måte. De øvrige seksjoner kan ikke sette seg imot  
en slik reseksjonering (som kostnadsmessig i sin helhet  
må belastes seksjon 3). I sameiet er det 5 avsatte  
parkeringsplasser og hver seksjon har pr. dags dato en  
plass. Dette betyr at en plass er ledig og kan ved søknad  
til Sameiet benyttes av en eventuell ny seksjon som  
fradeles i 2 etasje. I så tilfelle vil Sameiet kunne stadfeste  
en overdragelsessum for denne parkeringsplass.

Innhold
2.etasje: Entré, anretning, mellomgang, toalettrom i furu,  
stue, 6 soverom, kjøkken, bad og toalettrom.
Det disponeres en kjellerbod på ca. 5.3 kvm
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Det disponeres en utvendig sportsbod på ca. 2 kvm.

Areal
BRA ‑ i: 162 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 169 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 7 m² Kjellerbod på ca. 5 kvm og utvendig  
sportsbod på ca. 2 kvm.
2. etasje
BRA‑i: 162 m² Entré, anretning, mellomgang, toalettrom i  
furu, stue, 6 soverom, kjøkken, bad og toalettrom.

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme  
måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses  
om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis  
som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Standard
Velkommen til Colletts gate 39, en vakker, eldre  

Sveitservilla fra 1899 med en idyllisk beliggenhet ved  
St.hanshaugen.
Her presenteres et utrolig spennende objekt for de som  
er ute etter noe litt utenom det vanlige. Leiligheten  
besitter en fleksibel planløsning, tilrettelagt for flere  
segmenter og bruksbehov.
Leiligheten er på 162 kvm og strekker seg over hele  
2.etasje med to innganger. Full oppussing må legges til  
grunn. Et fantastisk utgangspunkt.

Entré:
Adkomst til leiligheten via felles trapperom. Inngangsdør  
til leiligheten via orignal dør i klassisk stil. Fra entréen er  
det videre adkoms til stue, anretning og kjøkken. Nymalte  
overflater i 2025.

Stue:
Stor og herskapelig stue med nydelig utsyn mot parken.  
Store vindusflater og den herlige takhøyden gir et herlig  
preg og god atmosfære. Klassiske detaljer i himling som  
stukkatur og rosetter. Nymalte overflater i 2025.

Soverom:
Leiligheten er idag innredet med 6 soverom av ulik  
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